



Pressmeddelande 2009-04-22

Ändrad garant vid sammanläggning av aktier

Styrelsen för Entraction Holding AB (publ) meddelar att Åvalla Förvaltning AB kommer att skjuta till de aktier som krävs i samband med den omvända split som föreslagits årsstämman.

Styrelsen föreslår att stämman beslutar att genomföra en sammanläggning av aktier 1:50, vilket resulterar i att 50 aktier läggs samman till en aktie av ursprungligt slag.

Beslutet om sammanläggning ska vara villkorat av att Åvalla Förvaltning AB inför sammanläggningen skjuter till aktier till de aktieägare vars antal aktier inte är jämnt delbart med 50, i syfte att tillse att dessa får ett jämnt 50-tal aktier. Kostnaden för detta förfarande kan för Åvalla Förvaltning AB uppskattas till cirka 100 000 SEK.

I syfte att tillse att det totala antalet aktier i bolaget är jämnt delbart med 50 föreslår styrelsen vidare att bolaget till Åvalla Förvaltning AB emitterar 32 B-aktier, med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt. Teckningskursen ska motsvara aktiernas kvotvärde (0,05 SEK). Emissionen kommer att innebära att bolagets aktiekapital ökas med 1 krona och 60 öre. Aktierna ska berättiga till utdelning från det datum då de införs i aktieboken. Teckning och betalning ska ske omedelbart på stämman. Avvikelsen från aktieägarnas företrädesrätt motiveras av att förfarandet - som leder till en helt obetydlig utspädning av övriga aktieägare - är en förutsättning för att sammanläggningen ska kunna genomföras. Efter sammanläggningen kommer antalet A-aktier att uppgå till 364 276 och antalet B-aktier till 9 997 607. Det totala antalet aktier i bolaget blir därmed 10 361 883 aktier.

För att vara giltigt måste beslutet biträdas av aktieägare med minst 2/3 av såväl de avgivna rösterna som de aktier som är företrädde vid stämman.

Fullständiga handlingar inför årsstämman finns tillgängliga på www.entraction.com.

För ytterligare information, kontakta:

Pia Rosin, kommunikationschef, +46 70 753 22 46

Peter Åström, VD, +46 73 600 85 01

Om Entraction

Entraction Holding AB är ett investeringsbolag inom den digitala spelindustrin. Bolaget verkar bl.a. genom dotterbolaget Entraction Solutions AB. Entraction Holding AB är listat på First North och har ca 8 000 aktieägare. Bolagets Certified Advisor är Remium AB.

Entraction Solutions AB är en spelkoncern som erbjuder partners mjukvaror för poker, sports betting, casino och bingo, access till pokernätverket samt kringtjänster som webbdesign, spellicenser, drift, betalningslösningar, promotionverktyg och dygnetruntstöd till slutkunder. Bolagets partners kan välja en skräddarsydd lösning av olika produkter eller en turnkey-lösning där partnern bara ansvarar för marknadsföring. Pokernätverket drivs av dotterbolag på Malta som är licensierade att marknadsföra och bedriva egen spelverksamhet samt även att leverera speltjänster till partners i pokernätverket.

www.entraction.com